

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## ABC Håndværkeren ApS

Walkendorffsvej 51, Tved  
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 12 03 34

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. august 2024

---

Bent Dam Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

ABC Håndværkeren ApS  
Walkendorffsvej 51, Tved  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 12 03 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 15. april 2003

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Bent Dam Larsen, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed indenfor tømrer- og snedkerbranchen samt dertil knyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 48.654, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 6.943.

Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>458.910</b>	<b>561.503</b>
Personaleomkostninger	1	-482.617	-476.202
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>-23.707</b>	<b>85.301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-2.697
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.707</b>	<b>82.604</b>
Finansielle indtægter		0	123
Finansielle omkostninger		-33.947	-14.365
<b>Resultat før skat</b>		<b>-57.654</b>	<b>68.362</b>
Skat af årets resultat		9.000	-16.400
<b>Årets resultat</b>		<b>-48.654</b>	<b>51.962</b>
Overført resultat		-48.654	51.962
		<b>-48.654</b>	<b>51.962</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Færdigvarer og handelsvarer		92.500	85.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>92.500</b>	<b>85.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.368	164.518
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.000	189.500
Andre tilgodehavender		7.879	1.318
Udskudt skatteaktiv		17.200	8.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>428.447</b>	<b>363.536</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>520.947</b>	<b>448.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>520.947</b>	<b>448.836</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-73.057	-24.403
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.943</b></u>	<u><b>55.597</b></u>
Pengeinstitutter		51.338	53.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.179	133.767
Anden gæld		164.487	206.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>514.004</b></u>	<u><b>393.239</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>514.004</b></u>	<u><b>393.239</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>520.947</b></u>	<u><b>448.836</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-24.403	55.597
Årets resultat	0	-48.654	-48.654
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-73.057</u></b>	<b><u>6.943</u></b>

## NOTER

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	467.795	466.231
Andre omkostninger til social sikring	6.973	3.200
Andre personaleomkostninger	7.849	6.771
	<u>482.617</u>	<u>476.202</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit		

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Produktionsanlæg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2023	<u>479.166</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>479.166</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>479.166</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>479.166</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.673, i alt kr 109.593.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Dam Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Dam Larsen

Direktør

ID: 0d347b13-aac3-4e85-95c2-7079a89294ca

Tidspunkt for underskrift: 14-08-2024 kl.: 16:58:55

Underskrevet med MitID



## Bent Dam Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Dam Larsen

Dirigent

ID: 0d347b13-aac3-4e85-95c2-7079a89294ca

Tidspunkt for underskrift: 14-08-2024 kl.: 16:58:55

Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-08-2024 kl.: 18:36:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 309f7bPKjJ252005877

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).